-15525 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GIl. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.
Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, dn. 8 sierpnia 1928 r. L. 1117.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta-
wi¢ do wiladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg
i pozycje Gazety Sledczej.

1. 25251-1V-28. Szyling Jan, ur. w 1902 r. w Warszawie, b. sekr.
urz. gminn. w Dokszycach, wzrost $redni, brunet, twarz okragla, oczy
szare, wasy strzyzone, mowa pregdka, osk. z art. 51 1 578 cz. 11 Il k. k,

posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. i karny, sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn.
17. 7. 28 r.

2. 25252-1V-28. Wiltowski Zenon, s. Stanistawa i Marji, 1 28, ur.
w pow. nowogrdodzkim, ost. zam, w maj. Wiszniewo, pow. wolozynskiego,
osk.-z art. 49, 51 1453 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz.
1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 17. 7. 28 r. (zob. poz. 48)

3. 25253-1V-28. Pereworski v. Perewoski Jako6b, s. Chaima iSory,
I. 21, ost. zam. w Wilnie przy ul. Ponarskiej 20, wzrost maty, szczuply,
brunet, twarz okragta, osk. z art. 453 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wil-
nie, wydz. I karny, sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 17. 7. 28 r.

4. 25259-1V-28. Blumbergowa Fejga Sura, c. Herca, ur. 1883 r.,
ost. zam. w Siedlcach, wzrost $redni, szatynka, oczy czarna, osk. z art.
51 i 445 k. k., posz. przez Sad Okr. w Siedlcach, wydz. karny, nr. S. 1
2. K 49-28 z dn. 16. 7. 28 r.; wrazie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Siedl-
cach do dysp. powyz. Sadu.

5. 25259-1vV-28. Blumberg Jakob, s. Benjamina, 1 22, ost. zam.
w Siedlcach, wzrost $redni, wlosy blond, twarz okragla, oczy niebieskie,
osk. z art. 51 1 445 k. k., posz. przez Sad Okr. w Siedlcach, wydz. kar-
ny, nr. S. L 2. K 49-28 z dn. 16. 7. 28 r; w razie ujgcia odesta¢ do
wiezienia w Siedlcach do dysp. powyz. Sadu.

6. 25265-1V-28. Cichocki Jan, s. Wojciecha i Franciszki, lat 28,



-15526-

mieszk. os, i gm. Cmieléw, pow. opatowskiego, wzrost $redni, wlosy
blond, oczy niebieskie, osk. z art. 476 cz. II k. k., posz. przezSad Okr’
w Radomiu, wydz. karny, nr. CIK 256-25 z dn. 17. 7. 28 r.

7. 25266-1V-28. Ciuron Jan, s. Ignacego i Justyny, 1 27, mieszk.
Szczurowa, pow. brzeskiego, wzrost 158 cm., wlosy ciemne, twarz okragta,
oczy ciemne, osk. z art. 468 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr.w Rado-
miu, wydz. karny, nr. UK. 157-28 z dn. 18. 7. 28 r.

8. 25352-1V-28. Grossman Benjamin, s. Szmula i Dwojry, ur. 11.7.
1903 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Péinocnej 6, wzrost 161 cm.,
wysmukty, brunet, twarz peina, czolo wysokie, oczy szaro-zolte, osk. z art.
589 cz. I p. 5151 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny,
nr. 1 1. Z. K 794-28 z dn. 17. 7. 28 r.; w razie ujecia odesta¢ do wig-
zienia w Lodzi przy ul. Milsza do dysp. powyz. Sadu.

9. 25353-1V-28. Jankowski Wactaw Bolestaw, s. Wtadystawa, lat
33, mieszk. Warszawy, ul. Diluga 32-34, wzrost S$redni, szczuply, szatyn,
twarz pociaggla, wasy strzyzone, osk. z art. 279, 578, 667, 636 i 441 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. karno-skarb., nr. Sk. 18-28
z dn. 19. 7. 28 1.

10. 25358-1V-28. Galazka Jan, s. Jozefa 1 Katarzyny, lat 19, ost.
zam. we wsi Rogienice Wielkie, pow. kolnenskiego, wzrost $redni, wtosy
blond, twarz okragla, oczy piwne, osk. z art. 471 cz. 1k. k., posz. przez
Sad Okr. w Lomzy, nr. 1. K 168-27.

11. 25359-1V-28. Kolinski Hersz, syn Chacka i Lei, L 22, mieszk.
Kolna, wzrost $redni, brunet, twarz owalna, oczy piwne, osk. z art. 51
i 142 cz. 1 k. k,, posz. przez Sad Okr. w Lomzy, nr. 1. K 10-28.

12.  25359-1V-28. Chrostowski Aron, s. Mordchela Mendla i ltki,
I 17, mieszk. Kolna, wzrost §redni, brunet, twarz owalna, oczy bure, osk.
z art. 51 i 142 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Lomzy, nr. 1. K 10-28.

13. 25360-1V-28. Witek Franciszek, syn Teofila, ur. 31. 3.
1901 r. w Brodowych Lakach, ost. zam. w Kopaczyskach, gm. Wach,
pow. ostrol¢ckiego, wzrost §redni, wlosy blond, twarz pociagta, oczy bure,
nos dtugi, na piersiach, brzuchu i szyji blizny, osk. z art. 89 Gst. zdn.
23. 5. 24 r., posz. przez S. Sl. na pow. ostrotecki —Sad Okr. w Lomzy.

14. 25361-1V-28. Dolewicz Josek, s. Sziomy i Raszki, lat 26, ost.
zam. we wsi Kadzidlo, pow. ostroteckiego, wzrost wysoki, szczupty, wlosy
blond, nos dlugi, chod leniwy, osk. z art. 12 p. 2 Ust. z dn. 20. 2. 20,
posz. przez S. Sl. na pow. ostrot¢cki.—Sad Okr. w Lomzy.

15. 25362-1V-28. Krynski Kazimierz, lat ok. 40, dzierzawca ma;.
panstw. Pruska, pow. szczuczynskiego, wzrost §redni, wtosy c.-blond, wasy
duze, nosi okulary, osk. z art. 607 p. 2 k. k., posz. przez S. M. na pow.
szczuczynski w Grajewie. — Sad Okr. w Lomzy.

16. 25363-1V-28. Kalinowski Jan, s. Adama i Weroniki, I 18, ur.
w Olszynach, gm. Wach, ost. zam. we wsi Czarnia, gm. Wach, pow. ostrote-
ckiego, rolnik, wzrost §redni, wtosy blond, twarz okragtla, oczy niebiesk ie, nos



— 15527 —

spiczasty, osk. z art. 51 i 142 cz. 1 k. k., posz, przez S. SI. na pow*
ostrotecki. — Sad Okr. w Lomzy.

17. 25364-1V-28. Smikalla Alojzy, s. Henryka i finny, ur. 7. 4.
1885 r. w Matlej Grudenie (Slask Niem.), b; admin. maj. Kisielnica, pow.
kolnenskiego, wzrost w.-$redni, tegi, wlosy blond, twarz pociagta, oczy
niebieskie, osk. z art. 607 cz. Il k. k,, posz. przez S. Sl. na pow. kolnen-
ski. — Sad Okr. w Lomzy.

18. 25365-1V-28. Chaberek Teofil, s. Wiktora i Pauliny, lat 25,
mieszk. wsi Katy, gm. Maty Ptock, pow. kolnenskiego, wzrost w.-$redni,
wtlosy c.-blond, twarz okragla, zarost czarny, osk. z art. 476 cz.Il k.
posz. przez Sad Okr. w Lomzy, nr. 1 K 156-28.

19. 25366-1V-28. Poptawski fileksander, s. Jana, L 26, wyrobnik,
wzrost $redni, wlosy blond, osk.z art. 448i 591 cz. 1k. k., posz. przez
S. SI. na pow. wysoko-mazowiecki. — Sad Okr. whLomzy.

20. 25367-1V-28. Glinkowska Franciszka (podaje si¢ za Sa-
dowska Zofje¢), 124, mieszk. Lomzy, wdowa, wyrobnica, wzrost w.-$red-
ni, twarz pociagta, oczy szare, mowi wolno i cicho,osk. z art. 455 p. 1
k. k., posz. przez S. Sl. 1 rew. w Lomzy. — Sad Okr. w Lomzy.

21. 25386-1V-28. findrzejczyk Florentyna, c. ftugnstyna i Mar-
janny, L 39, ur. w Mtlodzieszynie, pow. sochaczewskiego, wyzn. rz.-kat,,
wzrost wysoki; szczupta, wlosy c.-blond, twarz pociagla, oczy ciemne,
posz. przez S. SI. 2 Okr. m. st. Warszawy. — Sad Okr. w Warszawie,
wyd. 1 karny, sekc, 1, nr. 1L 1.z a. 75-28 z dn.16. 6. 28 r. (Urz. SL
m. st. Warszwy, nr. 27641-28 z dn. 17. 7. 28 r.)

22. 25515-1V-28.Sztejn Katarzyna, lat 26, mieszk. wsi Zatosce,
pow. Zbaraz, wzrost w.-Sredni, dobrze zbudowana, brunetka, twarz
okragta, oczy piwne, osk. z art. 465 k. k., posz. przez S. Sl. 3 rew*
pow. krzemienieckiego. — Sad Okr. w Réwnem, wydz. karny, sekc. 2,
nr. 1L ZK. 716-28 z dnia 19. 7. 28 r.

23. 25517-1V-28. Skolinajdo Wlodzimierz, syn Jozefa, 1 34, ost.
zam we wsi Rudnica, gm. Zabludéw, pow. biatostockiego, osk. o oszustwo,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bialymstoku, nr. Rd. 2422-28 z dnia
16. 7. 28 r.

24,  25518-1V-28.Sak Michat, s. Stefana i Marji, L 30, ost. zam.
w Biatymstoku przy ul. Stonimskiej 34, wzrost S$redni, twarz owalna, oczy
piwne, usta szerokie, wargi gruba, osk. z art. 583 p. 2 k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Biatymstoku, nr. Rd. 2475-28 z dn. 16. 7. 28 r.

25. 25519-1V-28. Strzelczyk Henryk, s. Jozefa i Pauliny, 1. 18, ost.
zam. we wsi Nagorki, gm. Dtlugohorz, pow. tomzynskiego, wzrost $redni,
wattej budowy, wlosy blond, twarz $niada, osk. z art. 142 i 154 cz. 1l
i 530 k. k, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lomzy, nr. Kp. 1654-28
z dn. 18. 7. 28 1.

26. 25526-1V-28. Grodzki Wtadystaw, syn Antoniego i Marjanny,
ur. 17.11.1901 w Ploskirowie (Rosja), szatyn, oczy niebiesko-szare, na po-



— 15528-

liczku mala brodawka i gruczol, osk.z art. 157 k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr.w Lodzi, nr. Lg. 69-28 z dn. 17. 7. 28 r.; w razie ujgcia
odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

27. 25527-1V-28. Zurecka Aniela, c. Franciszka i Katarzyny, ur.
19. 6. 1896 r. w gm. Chojny, wzrost 159 cm., wlosy c.-blond, twarz
okragla, oczy niebieskie, osk. z art. 587 cz. I k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 70-28z dn. 17. 7. 28 r; w razie ujgcia
odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

28. 25528-1V-28. Zakrzewski Tadeusz, syn Jozefa 1 Marjanny,
I. 17, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost 173 cm., szatyn,
twarz peina, oczy c.-bronzowe, kolo prawego oka blizna, osk. z art.
443 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr, w Lodzi, nr. Lg. 68-28 z dnia
17. 7. 28 r.; w razie uje¢cia odesta¢ do wigziania w Lodzi przy ul. Koper-
nika do dysp. powyz. Pro-ra.

29. 25529-1V-28. Lis Jan, s. Pawla i Stanislawy, L 22, st. mieszk.
Lublina, osk. o kradziez, posz. przez Podpro-ra 2 Okr. Sadu Okr. w Lu-
blinie, nr. 1026-28 z dn. 17. 7. 28 r.

30. 25533-1V-28. Karpicki Mojzesz, s. Anastazji, 1 32, mieszk.
gm. Krasne, pow. Molodeczno, wyzn. prawost., rolnik, osk. z art. 412 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Wiinie, wydz. 1 karny, sekc. 3, nr. KU. 822-28
z dn. 20. 7. 28 r.

31. 25534-1V-28. Downar Kazimierz, s. Adama i Marcjanny, 1 20,
mieszk. Wilna, wyzn. rz.-kat., strycharz, stanu wolnego, osk. z art. 470
cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 3, nr.
Ku. 809-28 z dn. 21. 7. 28 r.

32. 25541-1V-28. Mergner Fryderyk, 1 17, ost. zam. w Sowinie Btot-
nej, pow. pieszewskiego, wzrost 170 cm., wtlosy c.-blond, twarz podtuzna,
blada w wyrzutach, oczy szare, moéwi po polsku i niemiecku, skazany
na 6 mies. wig¢zienia, posz. przez Sad Pow. w Pleszewie, nr. 2. D. 96-28
z dn. 19. 7. 28 r; w razie uje¢cia odstawi¢ do wigziania w Pleszewie,
o czem powiadomié¢ powyz. Sad.

33. 25542-1V-28. Nogaj Jozef, !' 18, ost. zam. w Majkowie, pow.
kaliskiego, wzrost 168 cm., szczupty, twarz pociagta, blada, oczy c.-szare,
skazany na 4V2mies. wig¢zienia, posz. przez Sad Pow. w Pleszewie, nr. 2.
D. 92-28 z dnia 19. 7. 28 r.; w razie uj¢cia osadzi¢ w wigzieniu w Ple-
szewie, o czem niezwlocznie powiadomié powyz. Sad. 1

34, 25673-IV-28. Sadowy Antoni, s. Jakoba, 1L 42, ur. we wsi
Raczyn, gm. Wydrzyn, pow. wielunskiego, osk. z art. 276 k. k., posz.
przez Sad P. w Wieruszowie, pow. wielunskiego, nr. K. 1320 z dnia
z dn. 18. 7. 28

35. 25819-1V-28. Karpowicz Aleksander, s. Andrzeja 1 Heleny,
L 24, ost. zam. we wsi Ostrow, pow. baranowickiego, osk. z art. 574 k. k.,
posz. przez Sad P. w Baranowiczach, nr. K. 1265-27 z dn. 24. 7. 28 r.

36. 25152-1V-28. Btaszczyk Antoni (blizsz. danych brak), ost. zam.



-15529 —

w Zawierciu, przy ul. Gornoslaskiej 16, dezerter z 73 p. p., osk. z art.
581 k. k,, posz. przez Sad P. w Zawierciu, nr. 2799-28 z dn. 10. 7. 28 r.

37. 25160-1V-28. Kalesnickf Jan, s. Wojciecha i Karoliny, 1. 57,
ur. w pow. Trembowla, agent, wzrost wysoki, wlosy blond, oczy niebieskie,
osk. z art. 581 k. k,, posz przez Sad P. w Krasnymstawie, nr. K 3071-27
z dn. 4. 7. 28 r. (zob. poz. 38)

38. 25!61-iy-28. Koles$nicki Jan, s. Wojciecha i Karoliny, lat 57,
ur. w pow. Trembowla, agent, wzrost wysoki, wlosy blond, oczy nie-
bieskie, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. wKrasnymstawie, nr.K
1109-27 z dn. 4. 7. 28 r. (zob. poz. 37)

39. 25241-1V-28. Strozik Stanistaw, s. Michata, 1L 52, ost. zam.
w Skulsku, pow. stupeckiego, wzrost S$redni, wlosy blond, twarz po-
cigglta chuda, oczy niebieskie, lewa noga nizej kolana owrzodziala,
chodzi pochyto, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Kleczewie,
nr. K 830-28 z dn. 28. 6. 28 r

40. 25260-1V-28. Szeliga Franciszek, 1 40, mieszk. z. radomskiej,
wzrost $redni, szczuply, wlosy j.-blond, tysy, twarz okragla, oczy jasne,
wasy strzyzone, pochyly, osk. o kradziez, posz.przez Sad P.1 Okr.
w Rypinie, nr. K 758-28 z dn. 14. 7. 28 r.

41. 25261-1V-28.  Goldfarb Lejbka, s. Lejzora, 1 31, ost. zam.
w Nieswiezu przy ul. Sw. Michata 24, wyzn. mojz., kupiec, osk. z art.
574 k. k., posz. przez Sad P. w Siedlcach, nr. K 5817-27 zdn. 17.7.28r.

42. 25351-iy-28. Bohdan Roman, s. Kacpra i Katarzyny, lat 14,
ost. zam. we wsi Polica, gm. rafalowickiej, pow. sarnenskiego, wyzn.
prawost., osk. z art. 581 k. k., posz. przez SadP. we Wtlodzimiercu,pow.
sarnenskiego, nr. K 1171-27 z dn. 12. 7. 28 r.

43. 25350 1V-27. Porebski Walerjan, s. Piotra, 1 37, ur. we wsi
Strawczynki, gm. Piekosdow, pow. kieleckiego, ost. zam. w Wolce,gm.
bielskowoiskiej, pow. sarnenskiego, wyzn. rz.-kat., osk.z art. 581 k. k,
posz. przez Sad P. we Wtodzimiercu, pow. sarnenskiego, nr.K 533-27
z dn. 12. 7. 28 1.

44. 25349-1V-28. Sniezko Grzegorz, s. Aleksego i Ksenji, 1 22,
ur. w Sopaczowie, gm, rafatowickiej, pow. sarnenskiego, tamze ost. zam.,
wyzn. prawost., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. we Wlodzimiercu,
pow. sarnenskiego, nr. K 4215-26 z dn. 12. 7. 28 r. (zob. poz, 45)

45. 25348-1V-28. Sniezko Grzegorz, s. Aleksego i Ksenji, 1 22,
ur. w Sopaczowie, gm. rafatowickiej, pow. sarnenskiego, tamze ost. zam.,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. we Wlodzimiercu,pow. sarnen-
skiego, nr. K 4219-26 z dn. 12. 7. 28 r. (zob. poz.44)

46. 25516-17-28. Omeiczuk Jan, s. Szymona i Heleny, i 25, ur.
we wsi Zastawje, gm. klewanskiej, pow. rowienskiego, tamze ost. zam.,
wyzn. prawosl., stanu wolnego, rolnik, osk. z art. 581 k. k,, posz. przez
Sad P. w Rownem, wydz. karny, nr. K. 294-2213-27 z dn. 18. 7. 28 r.

47. 25520-1V-28. Siurnicki Stanistaw, s. Antoniego i Aleksandry,



-15530-

mieszk. wsi Wojciechowice, pow. ostroteckiego, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Ostrolgce, nr. K. 805 z dn. 14. 7. 28 1.

48. 25536-1V-28. Wiltowski Zenon, s. Stanistawa, I 26, ost. zam.
w Zardelach, gm. Wiszniewskiej, pow. wotozyfiskiego, wyzn. rz.-kat., stanu
wolnego, handlarz, wzrost §redni, szatyn, twarz owalna, osk. z art. 581
k. k,, posz. przez Sad P. w Wolozynie, nr. BK. 125-27 z dn. 17. 7. 28 r.
(zob. poz. 2)

49. 25538-IV-28. Bujalski Wincenty (blizsz. danych brak), ost.
zam. wOstrowie Siedleckim, kowal, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. wParczewie, pow. wtodawskiego, nr. K. 838-28 z dn. 21. 7. 28 r.

50. 25538-IV-28. Kigbskie Frydrych, 1 18, pochodziz Rudy na
Gornym Slgsku, wzrost wysoki, twarz pucotowata, wlosy c.-blond, oczy
czarne, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Parczewie, nr. K. 1622-28
z dn. 21. 7. 28 .

51. 25540-1V-28. Cywinski Stanislav/, s. Magdaleny, 1. ok. 31, ur.
w Jatwiezi, gm. Bala Wielka, pow. augustowskiego, cygan, posz. przez
Sad P. w Skidlu, nr. K U. 99-28 z dn. 18. 7. 28 r.

52. 25163-1V-28. Zargba Juijan, szer. 5 p. sap, s. ndama i Marji,
ur. w 1902 r. w Slawkowie, pow. olkuskiego, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. rz.-kat., stolarz, wzrost 167 cm., wtlosy czarne, oczy piwne, osk.
0 dezercje¢ (popeln. 12. 6. 28 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Kra-
kowie, nr. Ko. 569-28 z dn. 14. 7. 28 r.

53. 25268-1Y-28. Calik Wasyl, szer. 51 p. p. kres.,, s. Michata
1 Eudokji, ur. w 1906 r. w Bogdandwce, pow. Skatat, tamze przynal.
i ost. zam., rolnik, wzrost 165 cm., wtlosy jasne, twarz owalna, oczy
piwne, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu,
oddz. I, nr. Sr. 70-28 z dn. 18. 7. 28 r.

54. 25356-1V-28. Kus$ Franciszek, sap. rez., ur. w 1903 r. w Kra-
kowie, tamze przynal., ost. zam. w Mogile, pow. krakowskiego, wyzn.
rz.-kat., szewc, wzrost 163 cm., wtosy blond, oczy siwe, skazany na 7 dni
aresztu, posz. przez Gfic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Krakowie, nr. O. S. 17-28
z dn. 18. 7. 28 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do Sadu cyw. w Krakowie,
0 czem powiadomi¢ powyz, Ofic. Sad.

55. 25357-1V-28. Kurdybelski Roman, sap. rez., ur. w 1899 r.
w Bedzinie, przynal. do Krakowa, ost. zam. w Przegorzatach, (baraki)
pow. krakowskiego, wyzn. rz.-kat., §lusarz, wzrost 157 cm, wlosy blond,
oczy niebieskie, skazany na 3 tygodnie aresztu, posz. przez Ofic. Sad.
Wojsk. Sadu Rej. W Krakowie, nr. 961-27 z dn. 18. 7. 28 r.; w razie
ujecia odstawi¢ do Sadu cyw. w Krakowie, o czem powiadomi¢ powyz.
Ofic. Sad.

56. 25551-1V-28. Sienkiewicz Jan, strz. 4 p. strz. konn., s. Pawla
I flany, ur. 9, 3. 1902 r. w Trembowli, tamze przynal. i ost. zam., szewc,
wzrost 170 cm., wtlosy czarne, twarz okragla, oczy piwne, osk. z §§ 69,



— 15531 -

70 i 138 k. k. w. oraz art, 574 cz.I, 51 i 581 cz. 1i 1l k. k. posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. §!., nr. Ko0.494-28zdn.19. 7. 28 r.

57. 25552-1V-28. Zygielman Sumer, kan. 10 p. a. p., s. Dawida
i Ruchli,ur. w 1903 r. w Klobucku, pow. czestochowskiego, tamze ost.
zam., ku$nierz, wzrost 167 cm., wlosy c.-blond, oczy siwe, osk, z § 69
k. k. w., posz. przez S. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. K. O. 277-28
z dn. 19.7. 28 r

58. 25553-1V-28. Baczynski Grzegorz, szer. 51 p. p.,, s. Tomasza
i Marji, ur. w 1906 r. w Uhrynowie, pow. Podhajce, tamze przynal. iost.
zam., rolnik, wzrost 169 cm., wtlosy czarne, twarz pociggta, oczy siwe,
osk. z §§ 69 i 138 k. k. w., posz.przez Wojsk.Sad Rej. w Tarnopolu,
nr. Sr. 73-28 z dn. 20. 7. 28 r.

Poszukiwania.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg i pozycj¢
Gazety Sledczej

59. 25345-1V-28. Drygancewicz Jan z 1 p. p. leg., s. Antoniego
i Marji, ur. 27. 3. 1905 r. w Kopiechacb, gm. Parafjanowo, pow. dzis-
nienskiego, tamze ost. zam, wyzn. prawosl., rolnik, wzrost 163 cm.,
wlosy blond, oczy niebieskie, posz. za przest. z §§ 69 i 138 k. k. w.
oraz art. 574 cz. 1 k. k. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 236-28
z dn. 18. 7. 28 1.

60. 25346-1V-28. Cisko Aleksy, szer. 85 p. p., s. Arsenjusza
i Tatjany, ur* 1. 3. 1906 r. w gm. Glegbokie, pow. dzisnienskiego, tamze
ost. zam., wyzn. prawosl., rolnik, szewc, wzrost 166 cm., wtosy c.-blond,
twarz pociagta, oczy piwne, posz. za przest. z §§ 69 i 138 k. k. w. oraz
art. 574 cz. 1 k. k. przez Wojsk. Sad Rei. w Wilnie, nr. Kr. 264-28
z dn. 18. 7. 28 r.

61. 25547-1V-28. Baran Michal, szer. 85 p. p. s. Jana i Anastazji,
ur. w 1906 r. w Dziechciarach, gm. Gilebokie, pow. dzi$nienskiego, tamze
ost. zam., wyzn. prawosl., szewc, rymarz, wzrost 170 cm., wlosy c.-blond,
twarz owalna, oczy szare, posz. za przest z §§ 69 i 138 k. k. w. oraz
art. 574 cz. 1k k. przez Wojsk, Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 257-28
z dn. 18. 7. 28 r.

62. 17088-1V-28. Horowitz Natan, s. Abrahama Jakodéba i Fany,
I 31, ur. w Ztoczowie, ost. zam. we Lwowie przy ul. Zétkiewskiej 115,
wyzn. mojz., zonaty, agent handl., wzrost w.-§redni, szatyn, twarz podtuzna,
oczy piwne, nos dlugi, na nodze nizej kolana blizna, nosi binokle,
posz. za oszustwo przez Urz. Sl. we Lwowie, nr. 4517-28 z dn. 17.7. 28 1.

63. 25531-1V-28. Tokar Wasyl, 1.24, wzrost $redni, wlosy ciemne,
oczy piwne, posz. przez Starostwo w Buczaczu, nr. Ko. 20540-28 (Urz.
SI. w Tarnopolu, nr. US. 7895-28 z dn. 19. 7. 28 r.)



-15532-

64.  25535-1IV-28. Januszewski Franciszek, szer. 1 p. p. leg., s.
Aleksandra i Rozaiji, ur. 23. 1. 1903 r. w Borzelach, gm. Orany, pow.
wilenskiego, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., organista, wzrost 171 cm.,
wlosy czarne, twarz owalna, oczy piwne, posz. za przest. z §§ 69 i 138
k. k. w. oraz art. 574 cz. 1k. k. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie,
nr. Kr. 209-28 z dn. 20. 7. 28 r.

65.  25242-1V-28. Klusek Wtladystaw, s. Walentego 1 Marjanny,
ost. zam. w pow. sandomierskim, posz. za przest. z art. 581 k. k,, przez
Sad P. w Sandomierzu, nr. K. 3282-27 z dn. 16. 7. 28 r.; w razie ujgcia
osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomié
powyz. Sad.

66.  25249-1V-28. Rudko Nikifor, kan. 19 p.a. p., s. J6zefa i Domny
z d. Rudak, ur. w 1906 r. w Lednikach, gm. Gl¢bokie, pow. dzi$nien-
skiego, tamze ost. zam., wyzn. prawost., rolnik, wzrost 157 cm., wlosy
c.-blond, twarz pociagta, oczy szare, posz. za przest. z §§ 69 i 137 k. k.
w. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 268-28 z dn. 18. 7. 28 r.

67. 2525C-1V-28. Zakrzewski Jan, szer. 1 p. p. leg., s. Kazimierza
i Anastazji, ur. w 1905 r. w Wilnie, tamze ost. zam. przy ul. Swironek 3,
wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 168 cm., szatyn, twarz owalna, oczy nie-
bieskie, posz. za przest. z §§ 69 i 138 k. k. oraz art. 574 cz. 1 k. k.
przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 218-28 z dn. 17. 7. 28 r.

68. 25255-1V-28. Czaplicka Janina, c. Jana, ur. 2. 3. 1909 r.
w Poznaniu, tamze ost. zam., wzrost 158 cm., wlosy czarne, posz. przez
Pow. Kom. P.P. w Sepolnie, nr. 1457-28. (Orz. SI. w Toruniu, nr. 4029-28
z dn. 16. 7. 28 r.); w razie ujecia odstawi¢ do zakl. Sw. Anny w Ka-
mieniu, pow. Se¢polno.

69. 25256-1V-28. Augustyniak Marja, c. Wincentego i Heleny
z Kwiatkowskich, ur. 4. 5. 1908 r. w Niemczech, ost. zam. w Toruniu,
przy ul. Kazimierza Jagiellonczyka 4, posz. za kradziez przez Wydz. SL
w Toruniu, 2987-28 z dn. 11. 7. 28 r.

70. 25258-1V-28. Dubicki Stefan (blizsz. danych brak), ost. zam.
we wsi i gm. Horodeczno, pow. pruzanskiego, b. sekr. urz. gminn., wzrost
w.-§redni, szczuply, wtosy c.-blond, twarz chuda, kosci policzkowe wystajace,
oczy piwne, skos$ne, posz. za defraudacj¢ przez Urz. SI. w Brzesciu n/B,
nr. K 189-28 z dn. 17. 7. 28 r.

71. 25264-1V-28. Bartykowska Marja, ur. 5. 2. 1909 r.
w Melkcwie, pow. Kartuzy, wzrost 150 cm., wlosy j.-blond, posz. przez
Pow. Kom. P. P. w Sepélnie, nr. 1457. (Urz. Sl. w Toruniu, nr. 4029-28
z dn. 16. 7. 28 r.); w razie ujecia odstawi¢ do zakl. Sw. Anny w Ka-
mieniu, pow. S¢pdlno.

72. 25267-1V-28. Garczynski Leon, szer. 14 p. p., s. Walentego
i Merjenny, ur. w 1905 r. w Swinkach, gm. Czarranin, pow. nieszawskiego,
ost. zam. w Wymystowie, pow. nieszawskiego, wyzn. rz.-kat., wzrost 168
cm., vtory blend, twarz owalna, oczy szare, posz. za przest. z §§ 69



-15533 —

137 i 138 k. k. w. przaz Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. Ki 0.587-28
z dn. 18. 7.28 r.

73. 25269-1V-28. Warzecha Franciszek, szer. 75 p. p., syn Jana
i Rozalji z d. Marcok, ur. 4. 3. 1904 r. w Swictochtowicach, ost. zam.
w Krol-Hucie, wyzn. rz.-kat., ciesla, wzrost 164 cm., wlosy c.-blond, twarz
pociagla, oczy siwe, tatuowany, posz. za dezercje ("popetn. 26. 6. 28 r.)
przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 169-28 z dn. 18. 7. 28 r.

74. 25270-1V-28. Marszalek Wactaw, r. 71 p. p., s. Antoniego
i Leokadji, ur. w 1905 r. w Warszawie, tamze przynal., wyzn. rz.-kat.,
stanu wolnego, kelner, posz. za dezercja (popein. 10. 6. 28 r.) przez
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lomzy, nr. OS. 191-28 z dn. 17. 7. 28 .

75. 25031-1V-28. Futala Mikotaj,s. Katarzyny, 1, 17,0st. zam.
w Zarejsku, pow. Sambor, ucz. gimn. we Lwowie przy ul. Kopernika 36,
wzrost $redni, szatyn, na szyji blizna, posz. przez Clrz. Si. we Lwowie,
nr. 4779-28 z dn. 16. 7. 28 r; w razie przytrzymania odstawi¢ do Wydz.
SI. we Lwowie do nr. 4381-28.

76.25033-1V-28. Zazula Stanistaw, s. Emila i Tekli, 1.14, ost. zam.
we Lwowie przy uh Zyblikiewicza 32, wyzn. rz.-kat,, wzrost $redni, wlosy
c.-blond, twarz okragta, oczy niebieskie, na prawej nodze blizna, posz.
przez Clhiz. Sl. we Lwowie do nr. 14153,

77. 25057-1V-28, Predko Mikotaj,s. Denka i Masci, . 28 ur-
w Dabach, gm. Lubycza Knazia, pow. Rawa ruska, tamze przynal. i ost-
zam., kowal, wzrost 165 cm., wysmukly, wlosy c.-blond, twarz mala,
cera ciemna, czolo wysokie, oczy niebieskie, na glowie blizna, posz. za
zabdjstwoprzez Urz. Sl. we Lwowie nr. 4741-28 z dn. 16. 7. 28 r.; w ra-
zie ujacia odstawi¢ do Pow. Kom. P. P.w Rawie Ruskiej do nr. 1849-28.

78. 25537-1V-28. Wegrzyn Michal, L ok. 35-40, wzrost $redni,
wtosy blond, posz. za oszustwo przez Post. P. P. w Stezycy, nr. 1061-28.
(Pow. Kom. w Garwolinie, nr. 3838 z dn. 21. 7. 28 r.)

79. 25539-1V-28. Zawada Wiktor, s. Franciszka iAlojzy z Matusz-
czakow, L ok. 30, ur. w Matlej Dabrowce, pow. Katowice, wyzn. rz.-kat.,
robotnik, wzrost 165 cm., wtosy blond, twarz podluzna, pelna, oczy nie-
bieskie, nos duzy, posz. za kradziez przez Pow. Kom. P. P. w Wicluniu,
nr. 2682-3706-27 z dn. 20. 7. 28 r.

80. 25385-1V-28. Taedling Bolestaw, s. Wojciecha i Franciszki 1
23, ost. zam. w Poznaniu przy ul. Gen. Rosinskiego 1, posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 891-27 z dn. 26. 6. 28 r. (Urz. SI. m. st.
Warszawy, nr. 28477-28 z dn. 17. 7. 28 r,).

81. 25658-1V-28. Panmanodéwna Kajla, c. Chaima i Laji z Blaj-
baumow, ur. w 1902 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Potudniowej 25,
wyzn. mojz., handlarka, wzrost niski, wlosy czarne, twarz pociagta, oczy
czarne, posz. za kradziez przez Wydz. SI. w Lodzi, nr. 608-28 (Urz. SL
w Lodzi, nr. 4115-28 z dn. 23. 7. 28 r.)

82. 25671-1V-28. a) Kotodziejski Feliks, 1 21, wzrost 160 cm.,



|
[

— 15534 —

twarz okragla piegowata, b) Cieszka Antoni, L 29, wzrost 170 cm.,
twarz pociagta, na prawym policzku blizna, c) Tomalt Bronistaw,
L 28, wzrost 165 cm., twarz blada podluzna, zbiegli z wiezienia, posz.
przez Grz. Si. w Toruniu, nr. 4448-28 z dn. 21, 7. 28 r; w razie ujacia
odstawi¢ do Pow. Kom, P, P, w Swieciu do nr. 3545-28,

83. 25674-1V-28. Chorgzy Wtadystaw, s. Justyna i Franciszki, ur.
22. 5. 1905 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Krakowskie Przed-
miescie 4, posz. za dezercje przez Wojsk. Sad Rej. w Warszawie, nr. Kr.
495-28 z dn. 24. 7. 28 1.

84. 25675-1V-28. Konarzewski Jozef, s. Bronistawa i Marjanny
z Lukaszewskich, ur. 17. 3. 1907 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy
ul. Targowej 50 (rodzice zam. w Sniadowie, pow. lomzynskiego), wyzn.
rz.-kat,, szofer, posz. za kradziez przez Wojsk. Sad Rej, w Warszawie,
nr. Kr. 301-28 z dn. 21. 7. 28 1.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres 0SOb nastepujacych izawiadomié, Z podaniem liczby
aktu, wladze poszukujacg i Wydz. IV, powotujac sle na liczbg i pozycja Gazety Sledczej.

85. 25263-1V-28. Ste¢pien Marjanna, c. Jéozefa i Marjanny, ost.
zam. w Kurzaczu, gm. Stuzno, pow. opoczynskiego, osk. z art. 581 k. k.—
Sad P. w Rawie Mazowieckiej, nr. K 1756-28 z dn. 17. 7. 28 r.

86. 25151-1V-28. Kanio r Marja, c. Sebastjana i Tekli, ur. w 1897 r.
w Lebowni, pow. Nisko, ost. zam. w Krakowie-Debniki przy ul. Zielonej
262, wyzn. rz.-kat., robotnica, wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz po-
ciagta, oczy niebieskie. — Sad Pow. w Lublincu, nr. 4. C. 604-27. (Urz.
Sl. w Katowicach, nr. 10232-28 z dn. 17. 7. 28 r.)

87. 25257-1V-28. Jaszczuk Mikotaj, s. Jozefa iJozefy, lat 52, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Piwnej 35, osk. z art..574 k. k. — Sad P.
w Luzkach, nr. K. 131-26.

88. 25262-1V-28. Kedzierski Wincenty, szer., s. Franciszka i Bro-
nistawy z Nygowskich, ur. 5. 4, 1904 r. w Mtlawie, tamze ost. zam. przy
ul. Kaplicznej 1, wyzn. rz.-kat., malarz, osk. z § 64 k k. w. — Ofic. Sad.
Wojsk. Sadu Rej. w Modlinie, nr. 211-28 z dn. 18. 7. 28 r.

89. 25514-1V-28. Mikotajczyk Wojciech, syn Teofila, L 35, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Szerokiej 30, osk. z art. 284 k. k. — Sad P.
w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K. 1894-28 z dn. 20. 7. 28 r.

90. 25355-1V-28. Kiersnowski Aleksander, syn Krzysztofa i Marji
z Rozenblumow, ur. 12. 10. 1878 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy
ul. Dhugiej 29, major emeryt.—Dowodztwo 4 Dyonu Zand. Wojsk, w Lo-
dzi, nr. 1329-28 z dn. 19. 7. 28 r.

91. 25530-IV-28. Seiher Henryk, mieszk. kol. Maczutki, gm. Kle-



-15535-

wansk, pow. rowienskiego skad wyjechal w 1919 r.—Konsystorz Ewang,-
flugsburski Warszawski w Warszawie, nr. 1440 z dn. 20. 7. 28 r.

92. 25543-1V-28. Zylberg Chaim, s. Nuchima i Sory, 1 57, ost.
zam. w Lublinie przy ul. 3 Maja 57, krawiec, osk. z art. 397 k.
P. w Zdzieciole, nr. K 711-28 z dn. 20. 7. 28 r.

93. 25544-1V-28. Wontrucki Kazimierz, s. Wiktora i Waierji, L 21,
ost. zam. w Czarniewie, gm. Pomiechowo, pow. warszawskiego, $lusarz,
osk. z art. 397 k. k. — Sad P. w Zdzigciole, nr. K. 713-28 z dn. 20. 7.
28 r. (zob. poz. 97)

94. 25545-1V-28. Dobrzyniewska Zofja, c. Jana i flnny, ur.
w 1900 r., ost. zam. w Biatymstoku przy wui. ftntonikowskiej 20, osk.
z art. 397 k; k., — Sad P. w Zdzigciole, nr. K 721-28 z dn. 20. 7. 28 r.

95. 25546-1V-28. Darszon Girsz, s. flbrama i Rejzli, ur. w 1906 r.,
ost. zam. w Wilnie przy ul. Zawalnej 24, uczen, osk. z art. 397 k. k., —
Sad P. w Zdzigciole, nr. K. 722-28 z dn. 20. 7. 28 r.

96. 25547-1V-28. Galinski Berek, s. Isera i Szejny, ur. w 1897 r.,
ost. zam. w Rozance, pow. kosowskiego, robotnik, osk. zart. 397 k. k.,—
Sad P. w Zdzigciole, nr. K. 719-28 z dn. 20. 7. 28 r.

97. 25548-1V-28. Wontrucki Kazimierz, s. Wiktora i Waierji, ost*
zam. w Czarniewie, gm. Pomiechowo, pow. warszawskiego, robotnik, osk-
z art. 397 k. k., — Sad P. w Zdzigciole, nr, K. 709-28 z dn. 20. 7. 28 r.
(zob. poz. 93)

98. 25550-1V-28. Mtynarczyk Jozef, s. Stanistawa 1 Katarzyny,
ost. zam. we wsi Psary Stare, gm. Bodzentyn, osk. z art. 138 i13
Sad P. w Kole, nr. 515-28 z dn. 18. 7. 28 r.

99. 25532-1V-28. Bulowinczyc Budymir (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Zloczowie.—(Jrz. Wojew. w Tarnopolu, nr. 7212 z dn. 17. 7. 28 r.

Uniewaznione paszporty.

100. 25316-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 72680-11-20,
wydany przez Dyr. Pol. w Krakowie dn. 23. 9. 1920 r. na nazw. Dalicza
Ignacego, ur. 18. 11. 1894 r. w Budach. — Konsulat R. P. Wydz. Paszp.
w Wiedniu, nr. 9036-28-WP. z dn. 17. 7. 28 r.

101. 25370-1V-28. Uniewaznia si¢ skradziony paszport nr. 481-28,
wydany przez Kons. Polski w Pradze dn. 27. 6. 1928 r. z waznoscig do
dn. 1. 10. 1928 r. na nazw. Halsbanda Simona, ur. 15. 12. 1908 r.
w Otynji, przynal. do gm. Lysie¢, pow. Bohorodczany, ost. zam. w Cze-
chostowacji.—Konsulat Polski w Pradze, nr. 23219-28 z dn. 2Q, 7. 28 r.

102.  25477-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 7136-19232,
wydany przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 4. 8. 1925 r. na nazw.

Sapiro Jakoba, ur. w 1884 r. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie,
nr. P. 28, 30147-25965 z dn. 17. 7. 28 1.



15536-

103. 25478-IV-28. Uniewaznia sie zagubiony paszport nr. C. 9223,
wydany przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 10. 12. 1927 r. na nazw.
Musiata Antoniego, ur. 30. 3. 1880 r. w Cykarzewie, pow. cze¢stochow-
skiego. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 28. 56798-4638 z dnia
16. 7. 28 r.

104. 25563-1V-28. Uniewaznia sie zagubiony paszport nr. 26559-
566-27, wydany przez Kons. Gen. R. P. w Paryzu dn. 23. 8. 1927 r. na
nazw. Jelen Biny, ur. 22. 8. 1899 r. w Szczekocinach, pow. Wtlosz-
czowa. — Konsulat Gen. R. P. w Paryzu, nr. 28818-P-28818-28 z dnia
18. 7. 28 r.

105. 25564-1V-28. Uniewaznia sie zagubiony paszport nr. 1093-
5836-28, wydany przez Kons. R. P. w Brukseli dn. 22. 5. 1928 r. na nazw.
Kochmana Berka, ur. 22. 1. 1889 r. w Lublinie.—Konsulat R. P. w Brukseli,
nr. 5836-28-14336 z dn. 17. 7. 28 .

106. 25905-1V-28. Uniewaznia sie zagubiony paszport ser. E.435003,
wydany przez Komis. Gen. R. P. w Gdansku za nr. 770-27 z dnia
13. 12. 1927 r. z waznos$ciag do dn. 13. 12. 28 r. na nazw. flschera flrno,
ur. 23. 11. 1863 r. w Koronowie, st. zam. w Gdansku: — Komisarz Geni
R. P. w Gdansku, nr. 6476-P-28 z dn. 23. 7. 28 r.

107. 26024-1V-28. Uniewaznia sie zagubiony paszport nr. 9249-22,
wydany przez Konsulat R. P. w Wiedniu dn. 17. 2. 1922 r. na nazw.
Berkelhamera Hirscha, ur. 1. 8. 1892 r. w Zakliczynie.— Konsulat R. P.
Wydz. Paszp. w Wiedniu, nr. 4581-28 z dn. 18. 7. 28 r.

Odwolania.

108. 19056-1V-28. Cwalina Wactaw, posz. G. Sl. 1100  poz. 2
Wojsk. Sgd Okr. w Warszawie, L. KO. 488-28 z dn. 23. 7. 28 r.
109. 19054-1V-28. Kocurkiewicz Jan, posz. G. Sl. 1100 poz. 27—
ujety. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. 368-28 z dn. 23. 7. 28 r.
110. 18051-IV-28. Kowalczyk Jozef, posz. G. Sl 835 poz. 4
obecnie znajduje sie w wigz. w Grodnie. — Wojsk. Sad Okr. w Lublinie,
L. KO. 887-25 z dn. 24. 7. 28 .
111. 21777-1V-28. Bodziony Michal zw. Zajac, posz. G. Sl 1108
poz. 26 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. KO. 472-23 z dn.
24. 7. 28 r.
112. 24844-1V-28. Joskowicz Symcha, posz. G. SL. 1115 poz. 37—
ujaty. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. K 121-28 z dn. 19.7.28 r.
113. 36469-1V-27. Hudy (Chudy) Rachmiel, posz. G. Sl. 1009 poz.
10 — z pewodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kaliszu, L. K. 510-28
z dn. 23. 7. 28 1
114. 40732-1V-27. Erling Elzbieta, posz. G. SI. 1021 poz. 23 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kaliszu, L. K 509-28 z dn.
23. 7. 28 1.



-15537—

115, 17280-1V-27. Kierpacz Pawel, posz. G. Si. 959 poz. 54 -
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Staszowie, L. K. 3680-26 z dn
21. 7. 28 r.

116. 26861-1V-28. Kremer Srul v. Sredniak, posz. Gaz. Sl 3/20
poz. 455 — uje¢ty. — Posterunek P. P. Krzywiczki w Chetmie, L. 774 z dn.
23. 7. 28 1.

117.  41637-1V-27. Lusiak Kazimierz, posz. G. SL. 1023 poz. 37 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kaliszu, L. K. 505-28 z dn.
23. 7. 28 1.

118. 14665-1V-28. Gassowski Jan, posz. G. SL. 1038 poz. 111. —
Prezydjum Poczt. Kasy Oszczedn. w Warszawie, L. 7779-28 z dn.
25. 7. 28 r.

119. 15319-1V-28. Krzywicka Aleksandra, posz. G. SI. 1058
poz. 42. — Sad P. 23 Okr w Warszawie, L. K 72-28 z dn. 28. 6. 28 .
(pismo Urz. SI. w Warszawie, L. 21240-28, 5428-28 z dn. 23. 7. 28 r.)

120. 16920-1V-28. Luczak Joézef, posz. G. SI. 1094 poz. 28-z po-
wodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Kaliszu, L. K 845-28 z dn. 24.7. 28 r-

121.  16921-1V-28. Kowalski Zygmunt, posz. G. Sl. 1094 poz. 29 —
z powodu umorzenia sprawy. —Sad P. w Kaliszu, L, K 2804-28 z dnia
24. 7. 28 .

122.  18195-1V-28. Czernialis Piotr, posz. G. SI. 1098 poz. 6 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Suwatkach, wydz. karny,
L. KO. 88-28 z dn. 25. 7. 28 r.

123. 25981-1V-28. Koiompar Antoni, posz. G. Sl. 816 poz. 37b —
ujety. — Sad Okr. w Sanoku, oddz. V, L. Vr. 480-25, 524-28 z dnia
19. 7. 28 r.

124. 7286-1V-28. Bta szc zy k Wiktorja, posz. G. SI. 1067 poz. 31—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kaliszu, L. K. 354-28 z dnia
24. 7. 28 r.

125. 7285-IV-28. Piekarek Stanistaw, posz. G. Sl 1067 poz. 30 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kaliszu, L. K 1129-28 z dnia
23. 7. 28 1.

126. 7284-1V-28. Rosiak Stanistawa, posz. G. Sl. 1067 poz. 29—

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kaliszu, L. K 551-28 z dnia
23. 7. 28 .

127. 23011-1V-28. Turek Dawid, posz. G. SI. 1111 poz. 27 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny,

L. GK. 139-28 z dn. 20. 7. 28 r.

128. 230!2-1V-28.Kucharski Wtadystaw, posz. G. SL 1111 poz. 28—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny,
L. UK. 135-28 z dn. 20. 7. 28 r.

129. 23207-1V-28. Lech Jozef, posz. G. SI. 674 poz. 1-ujety. —
Sad Okr. w Sosnowcu, L. ZK. 2509-24 z dn. 23. 7. 28 r.

130. 22990-1V-28. Lewkowicz Kalma, posz. G. $1. 1111 poz. 12 —



z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L.
UK. 273-28 z dn. 20. 7. 28 r.

131. 21304-1V-28. Lachman Pinkus, posz. G. SL 1107 poz. 2 —
z powodu darowania kary.—Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. W. 315-28
z dn. 23. 7. 28 1.

132.  18054-1V-28. Jaworski flleksader, posz. G. Sl. 929 poz. 43—
z powodu ukonczenia sprawy.—Sad P. w Gabinie, pow. gostynifnskiego,
L. K 2067-26 z dn. 21. 7. 28 r.

133. 17144-1V-28. Bielecka Janina, posz. G. Sl 1095 poz. 34. —
Sad P. 7 Okr. w Lodzi, L. K 885-28 z dn, 23. 7. 28 r.

134. 14222-1V-23. Biesiada Jan, posz. G. Sl 1088 poz. 34 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kaiiszu, L. K. 927-28 z dnia
24. 7. 28 r.

135. 9581-IV-28. Kobusinski Jan, posz. G. Sl. 1074 poz. 40.—Sad
P. w Zambrowie, L. K 203-28 z dn. 24, 7. 28 r.

136. 176-1V-28. Leligdowicz Leon, posz. G. SI. 914 poz. 5 —
ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 4 J, 625-27 z dn. 18. 2. 28 r.

137. 3642-1V-28. Karbownik Stanistaw, posz. G. Sl. 1055 poz. 92—
z powodu umorzenia kary. — Sad P. w Babicach, L. K 1518-27 z dnia
21. 7. 28 1.

138.  4442-1V-28. Kucinski Franciszek, posz. G.Sl. 1057 poz. 106.—
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. K. 732-27 z dn. 25.7. 28 1.

139. 4566-1V-28. Chojnacka Marja, posz. G. SI. 1058 poz.
91. - Sad P. 3 Okr. w Lodzi, L. K. 34-28. (tlrz. SI. w Lodzi, L. 4136-28
z dn. 24. 7. 28 1)

140. 26142-1V-28. Klupsz Stanistaw v. Klups, posz. G. SL 889
poz. 98 — z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Kaliszu, L. K 498-28
z dn. 23. 7. 28 1.

141. 32726-1V-27. Wagczewski Samuel Lajb, posz. G. Sl 999
poz. 33 — z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Kaliszu, L. K. 507-28
z dn. 23. 7. 28 r.

142; 32727-VI-27. Gltowinkowska Franciszka, posz. G. Sl 999
poz. 34 — z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Kaliszu, L. K. 506-28
z dn- 23. 7. 28 1.

143. 26107-1V-28. Kowalczyk Anna, posz. G. Sl 227 poz. 47—
ujeta. — Sad Okr. w Sanoku, oddz. V, L. Vr. 730-20 z dn. 23. 7. 28 r.



—15539-

Skorowidz nazwisk:

Andrzejczyk Floren-

tyna — 21
Ascher Arno — 106
Augustyniak Marja — 69
Baczynski Grzegorz — 58
Baran Michat — 61
Bartykowska Mgrja — 71
Berkelhamer Hirsch — 107
Bielecka Janina — 133
Biesiada Jan — 134
Blumberg Jakob — 5
Blumbergowa Fejga

Sura — 4
Btaszczyk Antoni — 36
Btasz czy k Wiktorja — 124
Bodziony Michat — 111
Bohdan Roman — 42
Bujalski Wincenty — 49
Bulowinczyc Budymir — 99
Calik Wasyl — 53
Chaberek Teofil — 18
Chojnacka Marja — 139
Chorazy Wtadystaw — 83
Chrostowski Aron — 12
Chudy — 113
Cichocki Jan — 06
Cieszka Antoni — 82b
Cisko Aleksy — 60
Ciuron Jan -—a 7
Cwalina Wactaw — 108
Cywinski Stanistaw — 51
Czaplicka Janina — 68
Czernialis Piotr — 122
Dalicz Ignacy — 100
Darszon Girsz — 95
Dobrzy niewska

Zofja — 94
Dolewicz Josek — 14
Downar Kazimierz — 31
Drygancewicz Jan — 59
Dubicki Stefan — 70

Erling Elzbieta — 114
Fufala Mikotaj — 75
Gatazka Jan — 10
Garczynski Leon — 72
Gassowski Jan — 118
Glinkowska Fran-

ciszka 20
Gtowinkowska Fran-

ciszka — 142
Goldfarb Lejbka — 41
Golinski Berek — 96
Grodzki Wtadystaw — 26
Grossman Benjamin — 8
Halsband Simon — 101
Horowitz Natan — 62
Hudy Rachmiel — 113
Jankowski Wactaw Bo-

lestaw — 9
Januszewski Franciszek — 64
Jaszczuk Mikolaj — 87
Jaworski Aleksander — 132
Jelen Bina — 104
Joskowicz Symcha — 112
Kalesnicki Jan — 37
Kalinowski Jan — 16
Kanior Marja — 86
Karbownik Stanistaw — 137
Karpicki Mojzesz — 30
Karpowicz Aleksander — 35
Kedzierski Wincenty — 88
Kierpacz Pawet — 115
Kiersnowski Aleksander — 90
Kigbskie Frydrych — 50

Klupsz Stanistawy. Klups— 140

Klusek Wtadystaw — 65
Kobusinski Jan — 135
Kochman Berek — 105
Kocurkiewicz Jan — 109
Koleénicki Jan — 38
Kolinski Hersz — 11
Kolompar Antoni — 123



-15540

Kotodziejski Feliks — 82a Sadowy Antoni 34
Konarzewski Jozef — 84 Sak Michat =" 24
Kowalczyk Anna - 143 Sapiro Jakdb - 102
Kowalczyk Jézef — 110 Seiher Henryk - 91
Kowalski Zygmunt — 121 Sienkiewicz Jan 56
Kremer Srul — 116 Siurnicki Stanistaw — 47
Krynski Kazimierz — 15 Skolinajdo Wiodzimierz — 23
Krzywicka Aleksandra 119 Smikalla Alojzy - 17
Kucharski Wtadystaw — 128 Sniezko Grzegorz -4 4-- 45
Kucinski Franciszek — 138 Stepien Marjanna — 85
Kurdybelski Roman — 55 Strézik Stanistaw — 39
Ku$ Franciszek — 54 Strzelczyk Henryk - 25
Lachman Pinkus — 131 Szeliga Franciszek — 40
Lech Joézef — 129 Sztejn Katarzyna ~ 22
Leligdowicz Leon — 136 Szyling Jan - 1
Lewkowicz Katma — 130 Sredniak — 116
Lis Jan — 29 Taedling Bolestaw — 80
tuczak Jozef — 120 Tokar Wasyl — 63
tusiak Kazimierz - 17 Tomait Bronistaw — 82c
Marszatek Wactaw - 74 Turek Dawid — 127
Mergner Fryderyk 32 Warzecha Franciszek — 73
Mikotajczyk Wojciech — 89 Wagczewski Samuel Lajb 141
Mtynarczyk Jozef — 98 Wegrzyn Michat — 78
Musiat Antoni — 103 Wiitowski Zenon — 2-48
Nogaj Joézef — 33 Witek Franciszek — 13
Omelczuk Jan — 46 Wontrucki Kazimierz — 93-97
Panmandéwna Kajla — 81 Zajac — 1M
Pereworski v. Perewoski Zakrzewski Jan — 67

Jakob —- 3 Zakrzewski Tadeusz 28
Piekarek Stanistaw — 125 Zareba Juljan — 52
Poptawski Aleksander — 19 Zawada Wiktor - 79
Porebski Waierjan - 43 Zazula Stanistaw — 76
Predko Mikotaj — 77 Zurecka Aniela - 27
Rosiak Stanistawa — 126 Zygielman Sumer — 57
Rudko Nikifor — 66 Zylberg Chaim — 92
Sadowska Zofja - 20

Drukarnia Policyjna, Warszawa. Diuga 38.



